
Civico Di Cristina Benfratelli 
Avierda ai Riieve Naziorale ad Aita Secializeazione 

UOC PROVVEDITORATO 

Piazza Nicola Leotta, 2/4 

90128 Palermo 

Tel 091/6662680 -6662261 

email: provveditorato@arnascivico.it 

Procedura aperta per il servizio di sanificazione e disinfestazione di sistemi 

letto/materasso Hill Rom e di noleggio cover in dotazione alle UU.OO.CC 

dell’ ARNAS. 

Valore a base d’asta: Euro 594.600,00 IVA esclusa 

VERBALE DI GARA n. 2 del 12/12/2022 

In conformita a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l’anno 

duemilaventidue (2022), il mese di dicembre (12), il giorno sei (6), alle ore undici 

(11:00), presso la sede della Stazione Appaltante ‘'U.O.C. Provveditorato, sita in 

PALERMO (PA), Piazza Nicola Leotta , 4, sono presenti : 

oAvv. Giovanni Coco Responsabile U.O.S. Acquisti Beni e Servizi in servizio presso 

'U.0.C. Provveditorato; 

oSig.ra M.E. Gagliardo Assistente Amministrativo, in servizio presso I'U.0.C. 

Provveditorato, nella qualita di Componente seggio di gara; 

oDott. Alessandro Molinari Collaboratore Amministrativo in servizio presso !'U.O.C. 

Provwveditorato,nella qualita di Componente seggio di gara; 

PREMESSO CHE 

e in esecuzione dell'atto Deliberazione numero 1287 del 04.10.2022, é stata indetta la 

procedura di affidamento in oggetto ai sensi D.Lgs.50/2016 art. 58 e 60 attraverso la 

piattaforma MEPA; 

LA COMMISSIONE PROCEDE 

Allo svolgimento e verbalizzazione delle fasi di gara di seguito riportate. 

La Commissione prende atto del VERBALE DI GARA n. 1 del 23/11/2022 nonche dei 

verbali della Commissione Tecnica del 23/11/2022 e del 02/12/2022 con i quali si 

Ve 
4 — 

\ 

N



dichiarano i campioni prodotti e la documentazione tecnica della Ditta Medicina s.a:s. 

conforme agli atti di gara. 

Dal che si procede alla apertura della busta economica dell’O.E. Medicina s.a.s. P.l. 

IT00684910821 , unica Ditta Ammessa in quanto’ tutta la documentazione 

amministrativa presentata in fase di gara é in regola con le prescrizioni del 

disciplinare 

E si da inizio all’apertura del plico digitale, relativo alla busta economica, dell’O.E. 

Medicina, elencandone il contenuto: 

Descrizione documento 

Prospetto offerta economica per singole voci _(file excel firmato digitalmente) 

Offerta economica (file generato dal sistema) 

Dall’esame dell’offerta economica si evidenzia che la percentuale di ribasso sull'importo a 

base di gara é pari al 29,03% per un importo complessivo di €. 421.934,00 per un 

periodo di anni 4. 

Il presente documento costituisce proposta di aggiudicazione. 

Alle ore 12,00 la seduta vie mein dalla Commissione di gara. 

Avv. Giovanni Coco Pk. 

Dott. Alessandro Molinari, Us Mirtpe 

Sig.ra M.E. Gagliardo


